（様式１）

一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

山形県市町村職員共済組合
　理事長　　佐　藤　孝　弘　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　 　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　 代表者職氏名　　　　　    　　　　  　　　印

　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　　　　　　　　　　 FAX番号

令和７年９月１日付けで入札公告のありました下記の工事に係る一般競争入札に参加したいので、一般競争入札参加確認資料を添えて申請いたします。
なお、成年被後見人及び被保佐人並びに復権を得ない者でないこと並びに添付書類の
内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　　令和７年９月１日
２　対象工事　　山形県市町村職員共済組合保養所うしお荘
給湯用ボイラー更新工事
３　工事場所　　山形県鶴岡市湯野浜一丁目11番23号　保養所うしお荘
４　添付資料　　別紙のとおり